για την ανάδειξη Αναδόχου στην παροχή της υπηρεσίας που αφορά στην:  «ΕΚΠΟΝΗΣΗ 

ΜΟΝΤΕΛΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ (BUSINESS PLAN) ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΔΜΗΕ Α.Ε».   

CPV:  79411000-8, Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα γενικής διαχείρισης 

Ο συνολικός προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των Πενήντα Εννέα χιλιάδων Ευρώ 

(59.000,00€) και αποτελεί το ανώτατο όριο προσφοράς. Το ποσόν αυτό δεν περιλαμβάνει τον ΦΠΑ.  

Γίνονται δεκτές προσφορές για το σύνολο των παραπάνω υπηρεσιών. 

Εναλλακτικές προσφορές απορρίπτονται.  

Αρχές εφαρμοζόμενες στη διαδικασία σύναψης σύμβασης

[...]

Στην περίπτωση ένωσης/κοινοπραξίας Υποψηφίων η ανωτέρω εγγύηση περιλαμβάνει και τον όρο 

ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των μελών που συμμετέχουν στη ένωση/κοινοπραξία.   

Ειδικότερα για τη συμμετοχή στον εν λόγω διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής 

επιστολής συμμετοχής ποσού Χιλίων Εκατόν Ογδόντα Ευρώ (1.180,00 €) 

2. Γίνονται δεκτές Εγγυητικές Επιστολές Συμμετοχής που εκδίδονται από πιστωτικά ή χρηματοδοτικά 

ιδρύματα ή ασφαλιστικές επιχειρήσεις – κατά την έννοια των περιπτώσεων β΄ και γ΄ της παρ.1 του 

άρθρου 14 του  ν.4364/2016 (Α΄13) - που λειτουργούν νόμιμα στα κράτη - μέλη της Ευρωπαϊκής